-
PREFEITURA MUNI~:IPAL

DE PATROCíNI()
ESTADODE MINASGERAIS

DECRETO N° 2.820 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2011.

CANCELA OS EMPENHOS ABAIXO

RELACIONADOS TOTALlZANDO R$

24.292,42 (VINTE E QUATRO MIL

DUZENTOS E NOVE:NTA E DOIS REAIS E
QUARENTA E DOIS CENTAVOS).

o Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela Lei.

Considerando que foram realizados vários empenhos em
duplicidade;

Considerando que várias entidades não prestaram contas
habilitando-as a receber os recursos;

DECRETA:

Ficam cancelados os empenhos abaixo
relacionados:

/ ~Praça Ollmplo GarcIa Brandao, 1452 Telefax. (3 ~ 8

" EMPENHOS PARA CANCELAMENTO
VALORANO CREDOR EMPENHO VALOR GERAL

2008 Caixa Econômica Federal 12/2 R$ 13,50
2008 Caixa Econômica Federal 12/3 R$ 13,50
2008 Banco do Brasil S/A 2115/8 R$ 13,50;:
2008 Banco do Brasil S/A 3928/3 R$ 13,50
2008 Banco do Brasil S/A 3931/5 R$ 13,50.

R$
2008 Ministério da Fazenda 4306131 4.102,95
2008 Banco do Brasil S/A 2115/25 R$ 225,68
2008 Banco do Brasil S/A 3930/10 R$ 102,49 ,
2008 Banco do Brasil S/A 2115/29 R$ 13,50..

" CG- ,D
'.. - - 4 3 31-2063 - Fone: '34 3839-1800 - CEP 3~740-000

PREFEITURA MUNI~:IPAL
DE PATROCíNI()
ESTADO DE MINAS GERAIS

L

2008 Banco do Brasil S/A 5'183/5 R$ 28,66
Sub Total - 2008 R$ 4.540,78

VALOR
ANO CREDOR EMPEINHO VALOR GERAL

R$
2009 Reis Transporte Ltda 1727/3 1.603,80

R$
2009 Transporte Escolar Jacarandas Ltda 1749/3 3.847,50
2009 Orqanizacão Seguros Adm. E Corretora de Sequros 4065 R$ 200,00
2009 Banco do Brasil S/A 408/30 R$ 13,50
2009 Ministério da Fazenda 189/64 R$ 174,10
2009 FaÇJundes & Fonseca Ltda 4836/1 R$ 116,07
2009 Ministério da Fazenda 5028/24 R$ 146,56
2009 Banco do Brasil S/A 407/13 R$ 27,00
2009 Banco do Brasil S/A 409/2 R$ 27,00
2009 Papelaria Risque e Rabisque Ltda 5702/1 R$ 700,00

Sub Total - 2009 R$ 6.855,53

VALOR
ANO CREDOR EMPENHO VALOR GERAL
2010 Andreia Cristina da Silva 148 R$ 260,02
2010 Banco do Brasil S/A 31/21 R$ 13,50
2010 Banco do Brasil S/A 31/43 R$ 13,50
2010 Banco do Brasil S/A :33/8 R$ 67,50

R$
2010 Conselho Desenv. Comunit. De Carrego do Açude 52:39/2 1.850,00

R$
2010 Conselho de Desenv. Comunit. De Dourados 5240/2 1.850,00

R$
2010 Conselho de Desenv. Comunitario de Lajinha 5242/1 1.850,00

R$
2010 Conselho de Desenv. Comunitario de Lajinha 5242/2 1.850,00
2010 Secretaria do Estado da Fazenda 5269 R$ 212,82
2010 Cemiq Distribuidora S.A 2E;2/9 R$ 215,25
2010 Ministério da Fazenda 4909/9 R$ 537,37
2010 Ministério da Fazenda 490£1/17 R$ 175,91

Grupo de Apoio e Recuperação de Dependentes R$
2010 Quimicos 2488/12 1.284,31

R$
2010 Centro Terapêutico Cordeiro de Deus 5051/4 1.284,30
2010 Caixa Econômica Federal 5197/12 R$ 147,33

R$
2010 Centro Terapêutico Cordeiro de Deus 5051/5 1.284,30

Sub Total - 2010 R$ 12.896,11

TOTAL GERAL R$ 24.292,42

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

:

PREFEITURA MUNlfCIPAL
DE PATROCíNI()
ESTADO DE MINAS GERAIS

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto

entra em vigor na data de sua publicação no PLACARD da Prefeitura
Municipal.

Patrocínio-MG, 14 de dezembro de 2011.

Luc ~ampo~ del$iqueira

Pl\~feitoMunicipal

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001
	00000002
	00000003